

# **PRISFELDT ApS**

Granlunden 94  
6705 Esbjerg Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2020**

**Dorit Prisfeldt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PRISFELDT ApS  
                                 Granlunden 94  
                                 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr:                    34592748  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 93 tkr. mod et underskud på 64tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.893</b>	<b>-9.604</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.893</b>	<b>-9.604</b>
Andre finansielle indtægter .....		126.333	32.515
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.718	-87.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.722</b>	<b>-64.369</b>
Skat af årets resultat .....		-8.876	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>93.846</b>	<b>-64.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		93.846	-64.369
<b>I alt .....</b>		<b>93.846</b>	<b>-64.369</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	9.591
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.591</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		905.627	1.001.060
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>905.627</b>	<b>1.001.060</b>
Likvide beholdninger .....		30.540	13.678
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>936.167</b>	<b>1.024.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>936.167</b>	<b>1.024.329</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		238.175	144.329
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>318.175</b>	<b>224.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.000
Skyldig selskabsskat .....		4.264	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		613.728	798.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.992</b>	<b>800.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.992</b>	<b>800.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>936.167</b>	<b>1.024.329</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret